
اگر پول از حسابتان کسر شد بلافاصله 
با شماره 096380برگردانید 

رئیس مرکز امداد و فوریت های سایبری پلیس فتا گفت: اگر از حسابتان پول 
برداشت شد؛ در یک ساعت اول با شماره ۰۹۶۳۸۰ تماس بگیرید . 

به گزارش رکنا،سرهنگ رامین پاشایی رئیس مرکز امداد و فوریت های سایبری 
پلیس فتا ، از افزایش تهدیدات هک گوشی های هوشمند و حساب های 
پیام رسانی در فضای مجازی خبر داد و به شهروندان توصیه کرد تا تدابیر 
امنیتی لازم را برای جلوگیری از هک شدن و سرقت اطلاعات شخصی و خالی 
شدن حساب های بانکی خود اتخاذ کنند . همزمان با افزایش کلاهبرداری ها و 
برداشت از حساب های بانکی افراد، پلیس فتا اعلام کرد: اگر از حسابتان پول 
برداشت شد، در یک ساعت اول با شماره ۰۹۶۳۸۰ تماس حاصل فرمایید تا 
مبلغ برداشت شده، مسدود و به حسابتان برگردانده شود  . در ماه های اخیر 
شاهد گسترش برداشت از حساب های بانکی از طریق هک تلفن همراه و . .. 

 . بوده ایم و این امر موجب مال باخته شدن گروهی از هموطنان شده است . 

فتا

متلاشی شدن باندِ گروگان گیرِ 6 نفره
مرکز اطلاع رسانی فاتب در اطلاعیه ای اعلام  کرد: پس از انتشار فیلم دلخراش 
قطع عضوی از اعضای بدنِ گروگان در فضای مجازی، واحد مبارزه با جرایمِ 
خشنِ پلیس پایتخت، در یک عملیات ضربتی، موفق به رهایی گروگان که از 

اتباع بود، شدند . 
به گزارش ایسنا در ادامه این اطلاعیه آمده است:گروگان گیرها با قطع یک بند 
از انگشت دست گروگان، سوزاندن نقاطی از بدن وی، تهیه فیلم از این اقدام 
جنایتکارانه و ارسال به خانواده وی، در صدد باج گیری بودند که در یک اقدام 
ضربتی و با هماهنگی قضایی، همراهی واحد نوپویِ رهایی گروگانِ فراجا و 
واحد مبارزه با جرایم خشن فاتب، ۶ نفر گروگان گیر، که همگی از اتباع بودند، 
دستگیر و به همراه آلات مکشوفه اقدام مجرمانه شان، شامل قمه و قداره، 
تحویل مقام قضایی شدند . همچنین گروگان آزاد و به خانواده تحویل داده شد . 

سه تبهکار با تصادف ساختگی جیب مردم 
را خالی می کردند 

سه سارق که با ترفند تصادف ساختگی دست به سرقت زده بودند با تلاش 
کارآگاهان رباط کریم درکمتراز یک ساعت شناسایی و دستگیر شدند . 

به گزارش رکنا، سرهنگ تیمور کلانتری فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم 
با اشاره به اینکه رسیدگی به این پرونده از زمانی شروع شد که مرد جوانی 
با سروصورت زخمی و آشفته وارد کلانتری شد و مدعی شد که سه نفر در 
پوشش یک تصادف ساختگی با استفاده از سلاح سرد،اموال او را سرقت کرده اند 
خیلی زود تیمی از کارآگاهان زبده رباط کریم تحقیقات خود را برای شناسایی 
متهمان شروع کردند . وی افزود: فرد شاکی در تشریح شکایت خود به افسر 
پرونده گفت: با یک دستگاه وانت تصادف کرده که بعد از چند لحظه یک 
دستگاه خودروی پراید جهت کمک در محل حاضر و وی و سرنشین خودروی 
وانت را سوار خودروی خود کرده اند که در مسیر راننده وانت به همراه راننده 
و سرنشین خودروی پراید با تهدید و استفاده از سلاح سرد اموال و مبلغ ۹۰ 

میلیون ریال پول او را سرقت کرده اند . 
سرهنگ کلانتری تصریح کرد: ماموران انتظامی با انجام اقدامات فنی و پلیسی 
در کمتر از یک ساعت موفق به شناسایی هویت و مخفیگاه سارقان در رباط 
کریم شده که با هماهنگی مقام قضائی به محل اعزام و در عملیاتی هوشمندانه 
هر ۳ سارق را دستگیر کردند . این مقام انتظامی بیان داشت: در بازرسی بعمل 
آمده از مخفیگاه سارقان هر 2 خودروی سارقان توسط پلیس توقیف و اموال 

مسروقه کشف شد . 

قاتل فراری کوردکویی 
در کمتر از یک ساعت بازداشت شد 

جانشین فرماندهی انتظامی کردکوی از دستگیری قاتل، لحظاتی پس از ارتکاب 
جرم در این شهرستان خبر داد .  به گزارش رکنا، سرهنگ حسین بالارستاقی 
جانشین فرماندهی انتظامی کردکوی گفت: به دنبال مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر تیراندازی منجربه قتل در یکی از مناطق شهرستان و اعزام 
ماموران انتظامی به محل، معلوم شد فردی به وسیله سلاح شکاری اقدام به 
مجروح کردن ۳ نفر کرده که 2 نفر دردم جان باخته و فرد دیگر در بیمارستان 
فوت شده است .  بالارستاقی در ادامه گفت :طی اقدامات تخصصی و پلیسی 
قاتل شناسایی و در یک اقدام ضربتی وغافلگیرانه درکمتر از یک ساعت دستگیر 

شد . قاتل علت و انگیزه قتل را اختلافات شخصی و خانوادگی اعلام کرد . 

انتظانی

فرو نشست پارکینگ 
ساختمان مسکونی در قیطریه 

سخنگوی سازمان آتش نشانی جزئیات فرونشست 
پارکینک خانه ای مسکونی در قیطریه تهران را تشریح کرد . 
جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی، در خصوص 
حادثه فرونشست زمین در یک ساختمان مسکونی در 
قیطریه گفت: ساعت ۸:۴۶ دقیقه صبح دیروز وقوع 
حادثه ای در یک ساختمان 5 طبقه مسکونی در منطقه 
قیطریه به مرکز آتش نشانی اعلام شد . بلافاصله 2 ایستگاه 
آتش نشانی در کمتر از 5 دقیقه به محل حادثه اعزام شدند . 
وی افزود: در این حادثه، در طبقه منفی یک این ساختمان، 
دهانه پارکینگ به عمق حدود دو و نیم متر دچار فروشکش 
شده بود . در نتیجه این حادثه، ۱ دستگاه خودرو مزدا ۳ 
داخل گودال سقوط کرده و یک دستگاه خودرو ال نود 
نیز در حال معلق بودن در دهانه پارکینگ قرار داشت . 
سخنگوی آتش نشانی توضیح داد: آتش نشانان بلافاصله 
عملیات رهاسازی را آغاز کردند و با استفاده از تجهیزات 
موجود و به کارگیری جرثقیل، هر دو خودرو را به طور 
کامل مهار کردند . خوشبختانه در این حادثه هیچ گونه 
آسیبی به افراد وارد نشد و در نهایت، ملک به مالک آن 
تحویل داده شد . به گزارش رکنا، جلال ملکی در ادامه 
تاکید کرد: با توجه به وجود چاه در نزدیکی محل حادثه، 
علت اصلی فروشکش شدن پارکینگ باید مورد بررسی 

دقیق قرار گیرد .  

مرگ خاموش در خانه 
گاز مونوکسیدکربن جان مرد ۴۱ ساله را گرفت . 

به گزارش رکنا، فرزین رضا زاده  رئیس اورژانس آذربایجان 
غربی روز جمعه در گفت و گو با خبرنگاران افزود: یک مورد 
ماموریت با شکایت کاهش هوشیاری 2 نفر آقا و خانم در 
منزل مسکونی در یکی از روستاهای ارومیه به مرکز پیام 
اورژانس گزارش شد . وی ادامه داد: با حضور کارشناسان 
اورژانس در محل فوریت مشخص شد یکی از مصدومین که 
یک آقای ۴۱ ساله بود به دلیل مسمومیت با گاز مونوکسید 
فوت و یک خانم ۳5 ساله با وضعیت کاهش سطح هوشیارو 
اختلالات شدید تنفسی با حمایت های پیشرفته تنفسی به 

مرکز درمانی منتقل شد . 

تصادف ۲ خودروی سواری 
در محور قائمشهر 

مدیر عامل جمعیت هلال احمر مازندران گفت: تصادف 2 
خودروی سواری پژوپارس و پاترول در محور قائمشهر سه 

مصدوم و یک کشته بر جا گذاشت . 
غلامعلی فخاری در گفت وگو با رسانه ها با بیان اینکه 
ساعت 5 و ۳۰ دقیقه دیروز گزارشی مبنی بر تصادف 2 
خودروی سواری پژو پارس و پاترول در جاده قائمشهر به 
مرکز کنترل و هماهنگی عملیات استان اعلام شد، اظهار 
کرد: در کمترین زمان ممکن تیم عملیاتی پایگاه شهدای 
طبرسی به محل حادثه اعزام که پس از رسیدن و ارزیابی 
مشخص شد این سانحه سه مصدوم و یک کشته دارد . به 
گزار ایسنا به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
مازندران، فخاری گفت: پس از انجام اقدامات کمک های 
اولیه و پیش بیمارستانی توسط امدادگران هلال احمر یک 
مصدوم حادثه توسط اورژانس ۱۱5 به مرکز درمانی انتقال 
داده شد . یک فوتی حادثه نیز تحویل عوامل انتظامی حاضر 
در صحنه شد . براساس گزارش اداره کل پزشکی قانونی 
مازندران ۳5۳ نفر از ابتدای فروردین تا پایان ماه مهر سال 
جاری در حوادث رانندگی استان جان خود را از دست 
دادند که این رقم نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ 

درصد کاهش داشت . 

واژگونی اتوبوس 
در جاده زاهدان به زابل

مدیرعامل هلال احمر سیستان و بلوچستان از واژگونی یک 
دستگاه اتوبوس در مسیر ارتباطی زاهدان - زابل با 2۸ 

حادثه دیده و چهار مصدوم خبر داد . 
سیدمحمدمهدی سجادی اظهار کرد: ساعت 2:2۰ روز 
گذشته گزارشی مبنی بر واژگونی اتوبوس مسافربری 
در کیلومتر ۴۰ جاده زاهدان - زابل به مرکز کنترل و 
هماهنگی عملیات استان اعلام شد . به گزارش ایسنا، وی 
بیان کرد: باتوجه به اعلام حادثه توسط اورژانس بلافاصله 
تیمی از نجاتگران هلال احمر پایگاه امداد و نجات پلیس 
راه شهرستان زاهدان به محل حادثه اعزام شد . مدیرعامل 
هلال احمر سیستان و بلوچستان گفت: در این حادثه چهار 
نفر از سرنشینان که در کابین اتوبوس محبوس شده بودند 
توسط نیروهای هلال احمر رهاسازی و به نیروهای اورژانس 

تحویل داده شدند . 

فوت یک نفر 
در پی انفجاز کپسول گاز هلیومی

 رئیس مرکز اورژانس استان تهران از فوت یک نفر در پی 
انفجاز کپسول گاز هلیومی حبر داد . 

شروین تبریزی با بیان اینکه در ساعت ۱۰:۰۳ روز پنجشنبه 
اول آذرماه وقوع انفجار کپسول گاز به مرکز اورژانس اعلام 
شد گفت: محل حادثه در محدوده گردنه تنباکویی بود که 
بررسی ها نشان داد انفجار کپسول گاز هلیومی رخ داده 
است . وی گفت: متاسفانه این حادثه منجر به فوت یک نفر 

در محل حادثه و مصدومیت یک کارگر دیگر شد . 

جزئیات واژگونی اتوبوس 
در جاده معدن سونگون

رئیس عملیات ویژه پلیس راه راهور فراجا از وقوع حادثه 
واژگونی یک دستگاه اتوبوس در جاده اختصاصی معدن 
سونگون به ورزقان خبر داد و گفت: این حادثه در ساعت 
۷:۱۶ صبح روز اول آذر در کیلومتر ۶۰ محور ورزقان-
سونگون رخ داد .  به گزارش ایسنا سرهنگ بهروز خانپور 
افزود: واژگونی اتوبوس منجر به مصدومیت پنج نفر از 
سرنشینان این وسیله نقلیه شده است . وی افزود: این 
اتوبوس ولوو B۹ مدل ۱۳۹۱، متعلق به شرکت جوان سیر 
ایثار، در حال جابه جایی 25 نفر از کارگران معدن سونگون 
بود که به علت ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه، ناشی 
از سرعت غیرمجاز در سرپیچ و لغزندگی جاده، واژگون 
شد . خانپور با اشاره به بررسی های اولیه تیم کارشناسی 
تصریح کرد: علت اصلی حادثه، بی احتیاطی راننده به 
دلیل تخطی از سرعت مطمئنه بوده است همچنین عدم 
ایمن سازی جاده توسط متولیان مربوطه، از جمله عدم 
انجام نمک پاشی به موقع و اصولی در صبحگاهی که جاده 
دچار یخ زدگی شده بود، به عنوان یکی از عوامل مؤثر در 
این حادثه مطرح شده است . رئیس عملیات ویژه پلیس راه 
راهور فراجا تأکید کرد: در این حادثه، پنج نفر از سرنشینان 
اتوبوس مصدوم شدند که خوشبختانه حال عمومی آن ها 
مساعد گزارش شده است و توسط نیروهای امدادی به 

مراکز درمانی منتقل شدند . 

حادثه
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دو پسر جوان که به دلیل اختلاف مالی، 
یکی از دوستانشان را در تهران به قتل 
رسانده بودند، در زندان ساوه شناسایی 
شدند . این دو متهم در جریان بازجویی، 
تلاش کردند مسئولیت قتل را به گردن 

یکدیگر بیندازند . 
اوایل فروردین امسال، زن و شوهری به اداره 
پلیس تهران مراجعه کردند و از ناپدید شدن 
ناگهانی پسرشان، کامران، خبر دادند . یکی 

از والدین گفت: پسرم صبح از خانه خارج 
شد و گفت با یکی از دوستانش قرار دارد 
و شب به خانه بازمی گردد . اما او نه تنها به 
خانه نیامد، بلکه تلفن همراهش نیز خاموش 
است و ما نگران هستیم اتفاق ناگواری برایش 

افتاده باشد . 
بررسی های فنی و مخابراتی نشان داد که 
کامران در روز ناپدید شدن، همراه فرزین 
و یکی از دوستانش دیده شده است . با این 

اطلاعات، فرزین به عنوان مظنون اصلی تحت 
تعقیب قرار گرفت . چند روز بعد، خبری به 
پلیس رسید که دو پسر جوان به نام های 
فرزین و منصور در زندان ساوه به قتل اعتراف 
کرده اند . آن ها مدعی شدند که در اوایل بهار 
امسال، کامران را به قتل رسانده و جسد او 

را در بیابان های اطراف ساوه دفن کرده اند . 
به گزارش رکنا، فرزین و منصور اوایل آبان 
در ساوه به دلیل درگیری با فردی دیگر 

بازداشت و به زندان منتقل شدند . مأموران 
در تحقیقات خود متوجه شدند که این دو 
نفر از کارت عابربانک کامران پول برداشت 
کرده اند . در پی این کشف، فرزین و منصور 

در زندان به قتل کامران اعتراف کردند . 
فرزین در اظهارات خود گفت:من و کامران 
اختلاف مالی داشتیم . روز حادثه او را همراه با 
منصور سوار خودرویمان کردیم تا دراین باره 
صحبت کنیم . در طول مسیر مشاجره بالا 
گرفت و درگیری لفظی ما تبدیل به دعوا 
شد . کامران از خودرو پیاده شد و شروع به 
فحاشی کرد . ما عصبانی شدیم و در درگیری، 
او با چاقو زخمی شد . سپس پیکر نیمه جانش 
را داخل صندوق عقب گذاشتیم و به سمت 
ساوه حرکت کردیم . در نزدیکی ساوه، فکر 
کردیم او فوت کرده، اما متوجه شدیم که 
هنوز زنده است . در آن لحظه منصور با قفل 
فرمان چند ضربه به سرش زد و او را کشت . 
سپس جسدش را در بیابان دفن کردیم . 
فرزین ادامه داد: بعد از قتل، وسایل و کارت 
عابربانکش را سرقت کردیم و با آن خرید 

کردیم .
مدتی بعد، در ساوه به دلیل درگیری با 
شخص دیگری دستگیر شدیم و مأموران 
متوجه شدند که از کارت عابربانک کامران 
استفاده کرده ایم . پس از بازجویی، مجبور 
شدیم به قتل اعتراف کنیم . منصور نیز به 
درگیری با کامران اعتراف کرد، اما مدعی شد 
که فرزین ضربه های نهایی را با قفل فرمان به 

سر کامران زده است . 

از  تهران  اقتصادي  امنیت  پلیس  رئیس 
کشف بیش از 7 هزار قلم انواع کالاي 
قاچاق خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش 
کالاهاي قاچاق کشف شده را بیش از 15 

میلیارد ریال برآورد کرده اند . 
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« توضیح 

داد: با انجام اقدامات فني و پلیسي ماموران 
این پلیس موفق به کشف یک دستگاه کامیون 
حامل کالاي قاچاق در محدوده محله »صالح 
آباد« تهران شدند . وي عنوان داشت: با توقف 
خودرو، بررسي هاي اولیه حکایت از این داشت، 
خودرو کامیون از بنادر جنوبي به مقصد تهران 

در حال حرکت بوده است .  به گزارش 
خبرگزاري پلیس، سرهنگ افشاري افزود: 
در این عملیات 5۰۸ دستگاه ریش تراش 
،۱۱۰ چراغ خواب، ۳۸۸ عدد هولدر موبایل 
، 2۶ دستگاه پمپ باد ، ۹۹۰ دستگاه کارواش 
،۳۰۷۴ عدداستکان ،2۳۰ عددپاوربانک ،۴۷2 

عددهم زن برقي ،۱۱2۸ عددلیوان هم زن 
،۶۶۷ عدد ظرف غذا خوري ،۶5 عدد آسان 
ریز بطري کشف و راننده خودرو در این 
رابطه دستگیر و به مراجع قضائي معرفي شد . 
کارشناسان ارزش اموال کشف شده را بیش از 

۱5 میلیارد ریال اعلام کردند.

پسر گمشده به قتل رسیده بود

اختلاف مالی انگیزه رفیق کشی

کشف کالاي قاچاق در جنوب تهران

برادرکشی تلخ در جوانمرد قصاب تهران 

بامداد سی ام آبان ماه، مرگ مشکوک پسر جوانی در خیابان جوانمرد قصاب به کلانتری 131 
شهر ری گزارش داده شد . 

با اعلام این خبر، تیمی از پلیس راهی محل حادثه شدند و جسد پسری ۳۱ساله را مشاهده کردند 
که براثر 5 ضربه چاقو به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه هم نشان می داد که مقتول از سوی برادر 

کوچکتر خود قربانی جنایت شده است و پدر این 2 فرد شاهد ماجرا بوده است . 
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت؛ پدر خانواده موتوری خریداری کرده و آن را برای کار به 2 
پسرش سپرده بود تا با درآمد حاصل از کار، اقساط موتور را پرداخت کنند، اما شب حادثه، این 2 
برادر بر سر مالکیت موتور با یکدیگر درگیر شدند، در جریان این درگیری، مقتول به خیابان فرار کرد، 
اما برادرش او را تعقیب کرد و از پشت با چاقو به او ضربه زد . قاتل پس از ارتکاب این جنایت، پیش 

از رسیدن پلیس از صحنه فرار کرد . 
به گزارش رکنا، تیم جنایی در نخستین گام با اقدامات فنی و مخابراتی هویت متهم را در جنوب 
تهران شناسایی کردند که همین سرنخ مهم کافی بود پسر جنایتکار در یک قدمی بازداشت قرار 
بگیرد . ماموران به دنبال دریافت این اطلاعات مهم، خیلی زود راهی مخفیگاه متهم شدند و پس از 
هماهنگی های لازم با بازپرس جنایی پرونده، پسر جوان را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند . 

 سابقه داری؟ نه، متولد سال ۱۳۷۸ هستم و تا این لحظه سابقه محکومیت کیفری ندارم . 
با برادرت از قبل درگیری داشتی؟ بله، ما اکثر اوقات در خانه با یکدیگر درگیری داشتیم . 

اختلاف شما سر چه موضوعی بود؟ مشکل خاصی با یکدیگر نداشتیم اما سر هر موضوعی به خاطر 
اختلاف نظرهای موجود مشاجره می کردیم . 

ماجرای موتورسیکلت چه بود؟ پدرم موتورسیکلت را پس از واریز پیش  پرداخت خریده بود و قرار 
شد تا من برادرم با آن کار کنیم . 

پول اقساط باقی مانده را واریز کنیم . 
درگیری از کجا آغاز شد؟. در یک لحظه عصبانی شدم و به آشپزخانه رفتم تا چاقو بردارم . 

بعد چه شد؟ پدرم او را از خانه فراری داد اما من آنقدر عصبانی بودم که تا خیابان دنبالش رفتم و 
در آنجا با ضربات چاقو دستانم را به خون آلوده کردم . 

پس از جنایت چه کاری انجام دادی؟ پس از اینکه برادر خود را به قتل رساندم پا به فرار گذاشتم 
و نزد دوستانم رفتم اما خیلی زود توسط پلیس دستگیر شدم . 

برادرت را دوست داشتی؟ بله از بچگی با او بزرگ شده بودم . در یک لحظه عصبانی شدم و دستانم 
را به خون آلوده کردم . 

پشیمانی؟ بله بسیار زیاد، شب گذشته که در بازداشتگاه بودم عذاب وجدان شدیدی به سراغم آمد . 
شرمنده پدرم هستم . نمی خواستم برادر خودم را به قتل برسانم . 

با صدور قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس جنایی دادسرای شهرری، متهم به اتهام مباشرت در 
قتل عمدی برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار پلیس قرار گرفت .

انتقاد از خاموشی چراغ های راهنمایی و رانندگی انهدام باند 4 نفره سرقت موتورسیکلت 
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: در صورت قطعی برق در تقاطع ها، توان 
و ظرفیت پلیس راهور برای کنترل این محل ها باید 4 برابر شود که این مسئله 

قطعا امکان پذیر نیست . 
سردار سید ابوالفضل موسوی پور گفت: قطعی برق تقاطع های شهر تهران مشکلات بسیاری 
ایجاد می کند؛ شما تصور کنید چهارراه و تقاطعی که امروزه با چند چراغ و نهایتا یک مامور 
پلیس راهور هدایت و کنترل می شود؛ در صورت قطعی برق چه مشکلاتی در آن ایجاد 
می شود؟وی افزود: در صورت از کار افتادن چراغ های راهنمایی و رانندگی به هر دلیلی، در 
هر چهارراه، ما باید ظرفیت انسانی خود را بیش از چهار برابر کنیم؛ زیرا باید در هر چهاراه، 
چهار مامور را سر هر خیابان قرار دهیم . همچنین باید یک مامور نیز علاوه بر آن چهار 
نفر، در مرکز تقاطع قرار گیرد تا شرایط را کنترل و مدیریت کند . موسوی پور گفت: وقتی 
چراغ های راهنمایی و رانندگی هوشمند هستند؛ یک نفر می تواند آن را هدایت کند و نیاز 
به مامور بیشتر نیست؛ اما اگر چراغ ها به خاطر قطعی برق خاموش شوند؛ برای کنترل 
باید توان ما افزایش پیدا کند که این اتفاق عملی نیست . وی افزود: در حال حاضر ما ۸۰۳ 
تقاطع در شهر داریم که عملا نمی توانیم ظرفیت خود را برای همه این چهاراه ها افزایش 
دهیم . به گزارش ایسنا، رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: به خاطر همین دلایل، 
منطق می گوید که برق چهارراه ها نباید قطع شود . ما راهکارهای این مسئله را سه سال 
پیش در جلسات مشترک با پلیس راهور، اداره برق و شهرداری مطرح کردیم و امیدواریم 
مورد استفاده قرار گیرد به عنوان مثال قرار بود ۳۰ تقاطع مهم معرفی شود که برق شان 

قطع نشود اما هنوز برای یک تقاطع نیز این مسئله اجرایی نشده است .

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیري باند 4 نفره سرقت موتورسیکلت 
و کشف 4 دستگاه موتور سیکلت سرقتي در شهرستان ري خبر داد و گفت: 

متهمان به بیش از 10 فقره سرقت موتور سیکلت معترف شد . 
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« اظهار داشت: در پي وقوع سرقت موتور سیکلت در 
هفته هاي اخیر در محدوده »حسن آباد« رسیدگي به موضوع و دستگیري سارق یا سارقان 
در دستور کار کلانتري ۱۷۶ این فرماندهي قرار گرفت و گشت زني هاي نا محسوس 
و هدفمند افزایش یافت . این مقام انتظامي تصریح کرد: با تحقیقات انجام شده عوامل 
کلانتري حسن آباد متهمان را که از افراد سابقه دار در امر سرقت بودند را شناسایي کردند . 
وي در ادامه ابراز داشت: تیم عملیات کلانتري ۱۷۶ در گام بعدي با روش هاي علمي و 
بررسي هاي تخصصي در سي ام آبان ماه امسال مخفیگاه  متهمان را در محدوده »حسن 
آباد« تهران شناسایي و روز گذشته با هماهنگي هاي لازم با مرجع قضائي هر ۴ متهم را 
در عملیات هاي منسجم و جداگانه دستگیر کردند . به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام 
انتظامي ادامه داد: در بازرسي از مخفیگاه آنان ۴ دستگاه موتور سیکلت مسروقه کشف و 
به کلانتري منتقل شد . سرهنگ طرهاني در ادامه ابراز داشت: پس از انتقال متهمان به 
کلانتري لب به اعتراف گشودند و ضمن اقرار به بزه انتسابي به بیش از ۱۰ فقره سرقت 
موتور سیکلت دیگر نیز اعتراف کردند . فرمانده انتظامي شهرستان ري در پایان خاطر نشان 
کرد: مردم نقش مهمي در ارتقاء امنیت اجتماعي در سطح جامعه دارند و از این رو مي 
توانند با هوشیاري کامل در مراقبت از اموال خود، مانع سوء استفاده سارقان شده و با اعلام 
به موقع این گونه سرقت ها به پلیس، ما را در دستگیري هرچه سریعتر سارقان کمک کنند .

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
و وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمان هاي فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کهک تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود 

در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
۱- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۴۰۰۰۳۰۶ پرونده کلاسه ۴۹۹۶۶5۳۷۸۹۹۳2۳۹۰۳۸۰۸۳۹۹5۴ رضا 
اسماعیلیان فرزند حسن در دو دانگ مشاع از یک قطعه باغ محصور به مساحت 2۳۹5/۴۰ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۳۰۹ فرعی از ۱۹۹ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک کهک طبق سند شماره 
۱۸۳۰۰ مورخ ۱۳52/۱2/2۱ دفتر اسناد رسمی ۱5 قم دو سوم از ۳/5 سهم از ۷ سهم از ۹ سهم 
ششدانگ پلاک و مابقی از طرف سایر ورثه مرحوم حسن اسماعیلیان که نامبرده از عباس عبداللهی 

خریداری کرده است.)م الف ۱۸2۱2۴2(
2- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۴۰۰۰۳۰۷ پرونده کلاسه ۴۹۹۶۶5۳۷۸۹۹۳2۳۹۰۳۸۰۸۳۹۹۶2 تقی 
اسمعیلیان فرزند حسن در دو دانگ مشاع از یک قطعه باغ محصور به مساحت 2۳۹5/۴۰ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۳۰۹ فرعی از ۱۹۹ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک کهک طبق سند شماره 
۱۸۳۰۰ مورخ ۱۳52/۱2/2۱ دفتر اسناد رسمی ۱5 قم دو سوم از ۳/5 سهم از ۷ سهم از ۹ سهم 
ششدانگ پلاک و مابقی از طرف سایر ورثه مرحوم حسن اسماعیلیان که نامبرده از عباس عبداللهی 

خریداری کرده است.)م الف ۱۸2۱2۴2(
۳- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۴۰۰۰۳۰۸ پرونده کلاسه ۴۹۹۶۶5۳۷۸۹۹۳2۳۹۰۳۸۰۸۳۹۹۷۰ هاشم 
اسمعیلیان فرزند حسن در دو دانگ مشاع از یک قطعه باغ محصور به مساحت 2۳۹5/۴۰ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۳۰۹ فرعی از ۱۹۹ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک کهک طبق سند شماره ۱۸۳۰۰ 
مورخ ۱۳52/۱2/2۱ دفتر اسناد رسمی ۱5 قم دو سوم از ۳/5 سهم از ۷ سهم از ۹ سهم ششدانگ پلاک 
 و مابقی از طرف سایر ورثه مرحوم حسن اسماعیلیان که نامبرده از عباس عبداللهی خریداری کرده است.

)م الف ۱۸2۱2۴2(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند 
مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد کهک تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن 
را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/03

جعفر شکوری 
 رئیس ثبت اسناد و املاک کهک

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش یازده ثبت آمل- دهستان هراز پی

۴2- اصلی قریه معصوم آباد(
25۷ فرعی آقای نیما احمر بپور در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با کاربری 

زراعی به مساحت ۴۷۹,25 متر مربع خریداری شده بلا واسطه از علی یوسفی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ – آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
 مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

م الف: 1828537
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/03
حسن صالحیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/17

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هیات به شماره ۱۴۰۳/22۱۰۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه فرج 
نیا فرزند حسینعلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی مساحت 

۱۶۷,۴۹ متر مربع به شماره کلاسه ۱۴۰۳/۴5۱
قسمتی از پلاک ۱۶۱5 فرعی از ۴۹ اصلی واقع در اراضی خلیل شهر بخش ۱۷ 
ثبت بهشهر مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی ابراهیم اسدی به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف: 1828632
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/17

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هیات به شماره ۱۴۰۳/۱۸۱۸۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر 
عسکری مایانی فرزند عزیز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
مساحت ۴2,۸۰ متر مربع به شماره کلاسه ۱۴۰۳/۴۹۶ قسمتی از پلاک ۳۷۱۹ 
فرعی از 2۶ - اصلی واقع در اراضی بازار محله بخش ۱۷ ثبت بهشهر مالکیت 
خریداری شده از مالک رسمی شعبانعلی اسدپور به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 1851085
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19
محمد حسن صادقیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/03

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمد حسن صادقی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر


